
 

标段编号：  2403-440307-04-01-918934001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 环城南路（深惠路-同心中路段）等2条道路绿化工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市宏运达建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年11月21日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业业绩（若为联合体投标

的 ，联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可）

近 5年（从招标工程的招标公告

第一次发布之日起倒推，以合同

签订时间为准），企业承接的同

类工程业绩，提供施工合同原件

的扫描件、中标通知书（如有）

原件扫描件应能体现委托单位、

施工单位、建设规模、合同签订

时间等信息（提供 5项，超过 5

项的按照资信标提供的资料前 5

项计取），并提供汇总表。

2

履约评价情况（若为联合体投

标的 ，联合体牵头单位或成

员单位任何一方提供均可）

提供近 3年（从招标工程的招标

公告第一次发布之日起倒推）项

目履约情况（不多于 1项）。证

明材料：履约证明等扫描件，以

履约证明上载明的时间为准，未

体现履约评价时间的，则不予统

计此项履约。若未附证明材料或

证明材料中未能清晰体现关键信

息或证明材料前后不一致，招标

人有可能做出对投标人不利的判

断。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何

一方提供均可）

企业业绩汇总表

投标人：深圳市宏运达建筑工程有限公司

序

号
工程名称 建设单位 项目类型 合同金额（万元） 合同签订时间

1

2021年龙岗区龙

岗河流域、观澜

河流域、深圳河

流域水务工程

（碧道建设部分）

龙岗河干流碧道

非示范段绿化 II

标段

华润（深圳）

有限公司
绿化工程 3745.488416 2023.10.10

2

玉塘街道储备补

充耕地整改项目

整改复耕工程

深圳市光明

区玉塘街道

办事处

绿化工程 662.174591 2020.12.15

3
塘坑水库绿化带

改造工程

深圳市龙岗

区横岗街道

办事处

绿化工程 182.496861 2021.4.18

4

横岗街道红棉路

（富利时路至四

联路段）绿化工

程

深圳市龙岗

区市政园林

工程建设管

理中心

绿化工程 135.253645 2023.4.18

5
泉塘社区“四小

园”项目

东莞市寮步

镇泉塘股份

经济联合社

绿化工程 23.199554 2023.11.7



1、2021 年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水

务工程（碧道建设部分）龙岗河干流碧道非示范段绿化 II

标段

















2、玉塘街道储备补充耕地整改项目整改复耕工程





























3、塘坑水库绿化带改造工程













4、横岗街道红棉路（富利时路至四联路段）绿化工程















5、泉塘社区“四小园”项目

















2、履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

履约评价情况

序

号
工程名称 建设单位

评价

等级
评价时间

1

横岗街道山塘工业区 15栋北

侧边坡等 2处地质灾害和危险

边坡治理工程

深圳市龙岗区横岗街道

办事处
良好 2024年 6月 18日

2
吉华街道秀峰路 50号边坡治

理工程

深圳市龙岗区吉华街道

办事处
良好 2024年 5月 22日

3
2022年翁源县全域自然村集中

供水工程（翁城镇）

翁源县翁盛市政工程有

限公司
优秀 2024年 5月 11日

4 横岗街道新塘坑古树公园工程
深圳市横岗区龙岗街道

办事处
良好

2023年 11月 16

日

5

2023年度珠海市斗门区斗门镇

高标准农田改造提升建设项目

（示范）

珠海市斗门区斗门镇人

民政府
优秀 2023年 8月 6日

6
白蕉镇冲口村养殖区河道清淤

工程

珠海市斗门区白蕉镇冲

口村民居委会
优秀 2023年 7月 10日

7

坂田街道 2023年第一批社区

“民生微实事·大盆菜”-施工

类市政公用工程

深圳市龙岗区坂田街道

办事处
良好 2023年 6月 28日

8
坪地街道 2023年度交通隐患

应急治理工程

深圳市龙岗区坪地街道

办事处
良好 2023年 6月 28日

9

丹荷路市政工程第三标段项目

建筑物拆除、清运及建筑废弃

物综合利用

深圳市龙岗区宝龙街道

办事处
良好 2023年 6月 27日

10

坪地街道 2021年河道、水库、

排水、地陷等城区安全应急抢

险零星工程

深圳市龙岗区坪地街道

办事处
良好 2023年 2月 20日

11
坂田分公司食堂、仓库及宿舍

改造工程

深圳市龙岗排水有限公

司
良好

2022年 11月 10

日



12
深圳市龙岗区横岗街道雅景苑

幼儿园 2021小型建设工程

深圳市龙岗区横岗街道

雅景苑幼儿园
良好 2022年 5月 30日

13

深圳市龙岗区龙岗街道龙岗村

第一幼儿园 2021年全园户外

场地改造工程

深圳市龙岗区龙岗街道

龙岗村第一幼儿园
良好 2022年 5月 26日

14

龙岗街道 2021年度违法建筑

拆除及非法广告牌拆除、乱搭

建、清理乱摆卖等市容环境综

合整治工程-3标段

深圳市龙岗区龙岗街道

办事处
良好 2022年 5月 12日

15

深圳市龙岗区吉华街道怡翠山

庄幼儿园 2021年园所改造工

程

深圳市龙岗区吉华街道

怡翠山庄幼儿园
良好 2022年 5月 18日

16
南湾街道 2020年至 2021年市

容整治及拆违工程（标段二）

深圳市龙岗区南湾街道

办事处
良好 2022年 4月 7日

17
玉塘街道 2021永久基本农田

整改补划工作整改复耕工程

深圳市光明区玉塘街道

办事处
优秀 2022年 1月 15日



1、横岗街道山塘工业区 15 栋北侧边坡等 2 处地质灾害和危

险边坡治理工程







2、吉华街道秀峰路 50 号边坡治理工程



3、2022 年翁源县全域自然村集中供水工程（翁城镇）



4、横岗街道新塘坑古树公园工程







5、2023 年度珠海市斗门区斗门镇高标准农田改造提升建设

项目（示范）



6、白蕉镇冲口村养殖区河道清淤工程



7、坂田街道 2023 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”-施

工类市政公用工程







8、坪地街道 2023 年度交通隐患应急治理工程





9、丹荷路市政工程第三标段项目建筑物拆除、清运及建筑

废弃物综合利用









10、坪地街道 2021 年河道、水库、排水、地陷等城区安全

应急抢险零星工程









11、坂田分公司食堂、仓库及宿舍改造工程



12、深圳市龙岗区横岗街道雅景苑幼儿园 2021 小型建设工

程





13、深圳市龙岗区龙岗街道龙岗村第一幼儿园 2021 年全园

户外场地改造工程









14、龙岗街道 2021 年度违法建筑拆除及非法广告牌拆除、

乱搭建、清理乱摆卖等市容环境综合整治工程-3 标段









15、深圳市龙岗区吉华街道怡翠山庄幼儿园 2021 年园所改

造工程





16、南湾街道 2020 年至 2021 年市容整治及拆违工程（标段

二）



17、玉塘街道 2021 永久基本农田整改补划工作整改复耕工

程



18、玉塘街道储备补充耕地整改项目整改复耕工程


	封面
	企业业绩（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

